Протокол общего заочного голосования собственников помещений
дома № /$_Z по ул. (пер.) _______

_  _| / &  /  7 .

дата проведения собрания

Общая площадь помещений дома составляет 93^ м.кв.
Присутствуют собственники помещений общей площадью У / кв.м.,

что составляет / С % площади помещений многоквартирного дома.
Кворум имеется. Собрание правомочно.

V

ПОВЕСТКА ДНЯ ОБЩЕГО СОБРАНИЯ (Процедурные вопросы):
1. Избрание Председателя и секретаря собрания.
2. Прекращение Договорных отношений с
3. Выбор способа управления многоквартирным домом. т
4. Выбор управляющей организации -  ООО «ЖКО».
5. Утверждение условий Договора на управление общим имуществом

заключаемого с ООО «ЖКО».
6. Выбор уполномоченного представителя от лица собственников помещений

дома для взаимодействия с управляющей организацией.
7. Принятие решения об использовании оставшихся на счет}' дома денежных

средств.
8. Установление размеров платежей собственникам помещений дома.
9. Определение места хранения протоколов и иной документации.
10. Выбор способа уведомления собственников помещений дома, о принятых

решениях и иной информации.
11. Определение полномочий выбранного уполномоченного представителя от лица

собственников помещений дома.
12. Выбор уполномоченного лица для осуществления всех юридических и

фактических действий во исполнение принятых на общем собрании решений.

Голосование по поставленным вопросам:

1. Избрание председателя и секретаря общего собрания
Поступило предложение для голосования:
выбрать Председателя собрания -

ГОЛОСОВАЛИ ЗА ДАННОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ:

З а -  ъ?, ^  % Воздержался - 31J3  %
Против -  ______ %

выбрать Секретаря собрания - _____ 7^ *■< A  Z7

ГОЛОСОВАЛИ ЗА ДАННОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ:

За -  ____ / / _______ % Воздержался - 33J± %
Против - _____ЗУ_________ %

П РИНЯЛИ Р Е Ш Е Н И Е :
выбрать Председателя собрания -  /7-/3.
выбрать Секретаря собрания - _____^ #■______________

2. П рекращ ение Договорных отношений с  ̂ У/У А /J у * с «&J_y>
у  w. С g. ^ л.______ 20_Н_ г.

Поступило предложение для голосования: расторгнуть Договоры на управление
общим имуществом дома, и таким образом прекратить Договорные отношения с

^ уil ~ J  х "_________с «гУ » к»!рх______ 20 / /  г.

ГОЛОСОВАЛИ ЗА ДАННОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ:
v

За -  °° Воздержался - %
Против - _____ ^  3>9______ 0 о

П РИ Н Я Л И  Р Е Ш Е Н И Е : Расторгнуть Договоры нЯ управление общим
имуществом дома, и таким образом прекратить Договорные отношения с
_______ /У У ; , - л /  j  * _________с « <?J_ » *&'/>*.______ 20 /У г.

3. Выбор способа управления м ногоквартирны м  домом.

Поступило предложение для голосования: Выбрать способ управления
многоквартирным домом.

ГОЛОСОВАЛИ ЗА ДАННОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ:

Непосредственное управление:
За - ______ 0_______ % Воздержался - %
Против - _____ ___________ %

Товарищ ество собственников жилья:
За - ______ (Р_______ % Воздержался - ZO %
Против -  ^ О __________%

У правляю щ ая организация:
За -  0_______ % Воздержался - 2-0 %
Против - ______ р ________ %

П РИ Н Я Л И  Р Е Ш Е Н И Е : Выбрать в качестве способа управления
многоквартирным домом -  управляющую организацию.

4. Выбор уп равляю щ ей  организации -  О ОО «Ж КО».
Поступило предложение для голосования: Выбрать в качестве управляющей

организации -  ООО «ЖКО».

ГОЛОСОВАЛИ ЗА ДАННОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ:

За -  > 9 ,6 1  % Воздержался - %
Против - _____ __________ _%

ПРИНЯЛИ РЕШЕНИЕ: Выбрать в качестве управляющей организации -  ООО
«ЖКО».

5. Утверждение условий Договора на управление общим имуществом дома
заключаемого с ООО «ЖКО».

Поступило предложение для голосования: Утвердить условия Договора на
управление общим имуществом дома заключаемого с ООО «ЖКО».

ГОЛОСОВАЛИ ЗА ДАННОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ:
За -  5_9 £2___0 о Воздержался - ЗЬ,9$ %
Против - _____ 6, з&______ %

ПРИНЯЛИ РЕШЕНИЕ: Утвердить условия Договора на управление общим
имуществом дома заключаемого с ООО «ЖКО» в предложенной редакции.

6. Выбор уполномоченного представителя от липа собственников
помещений дома для взаимодействия с управляющей организацией.

Поступило предложение для голосования: Выбрать в качестве уполномоченного
представителя от лица собственников помещений дома для взаимодействия с
управляющей организацией

ГОЛОСОВАЛИ ЗА ДАННОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ:

За -  5 % Воздержался - 3 \ СЯ  %
Против -  Д5?_______ %

ПРИНЯЛИ РЕШЕНИЕ: Выбрать в качестве уполномоченного представителя от
лица собственников помещений дома для взаимодействия с управляющей организацией -

7. Принятие решения об использовании оставшихся на счету дома денежных
средств.

Поступило предложение для голосования: Направить письма в адрес предыдущих
управляющих организаций с уведомлением о необходимости перечислить
средства оставшиеся на счет) дома, на счёт вновь выбранной управляющей
организации ООО «ЖКО».

ГОЛОСОВАЛИ ЗА ДАННОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ:

За -  S 9 , ^ / ___ % Воздержался - ЗУЯ9_ %
Против -  /  з? _______%

ПРИНЯЛИ РЕШЕНИЕ: Поступило предложение для голосования: Направить
письма в адрес предыдущих управляющих организаций с уведомлением о
необходимости перечислить средства оставшиеся на счету дома, на счёт вновь
выбранной управляющей организации ООО «ЖКО».

'
>

*4444.4*
4-м

*
«

--
it

if
•. .г

. •
«

i
4

*
4

»
4

» ч
I

♦
4

*
4

4
«■

,
.

•
i

ii
i

;
<

aH

<i
iU

U
j

Поручить уведомление о данном решении выбранном) для осуществления всех
юридических и фактических действий лицу.

8. Установление размеров платежей собственникам помещений дома.

Поступило предложение для голосования: Установить размер платы
собственникам помещений дома с применением ставок, установленных
нормативно-правовыми актами г. Таганрога для нанимателей жилых помещений,
находящихся в собственности г. Таганрога.

ГОЛОСОВАЛИ ЗА ДАННОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ:

За -  59, 4 1 % Воздержался - 33,46 %
Против - _____ ё, i'b______ %

ПРИНЯЛИ РЕШЕНИЕ: Установить размер платы собственникам помещений
дома с применением ставок, установленных норматибно-правовыми актами
г. Таганрога для нанимателей жилых помещений, находящихся в собственности
г. Таганрога.

9. Определение места хранения протоколов и иной документации.

Поступило предложение для голосования: Определить местом хранения
протоколов и иной документации: место нахождения управляющей организации
ООО «ЖКО».

ГОЛОСОВАЛИ ЗА ДАННОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ:

За -  з у ; <<У % Воздержался - %
Против -  з з _______%

ПРИНЯЛИ РЕШЕНИЕ: Определить местом хранения протоколов и иной
документации: место нахождения управляющей организации ООО «ЖКО».

10. Выбор способа уведомления собственников помещений дома, о принятых
решениях и иной информации.

Поступило предложение для голосования: Выбрать способом информирования и
уведомления собственников помещений дома, о принятых решениях и иной
информации путём размещения на доске объявлений, установленной возле
подъезда дома, либо в каждом подъезде жилого дома.

ГОЛОСОВАЛИ ЗА ДАННОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ:

З а -  5 ^ / /  % Воздержался - ЗЬ.вЗ %
Против - ______ £, з у _____ %

ПРИНЯЛИ РЕШЕНИЕ: Выбрать способом информирования и уведомления
собственников помещений дома, о принятых решениях и иной информации путём
размещения на доске объявлений, установленной возле подъезда дома, либо в
каждом подъезде жилого дома.

4
-i

i a
»

111

*
l

*
I *

*
t

*
14

4
•

1
4-41

<i. *
t liL

<
*

4
4*

*.4*Л
*

*
*, t

«, К
1

\
•

<
iit*

*

*
*

4

11. Определение полномочий выбранного уполномоченного представителя от
лица собственников помещений дома.

Поступило предложение для голосования: утвердить Положение об
уполномоченном лице. Данное положение считать основополагающим при работе
уполномоченного лица. Наделить в качестве основных полномочий -  подписание
актов выполненных работ, актов технического состояния дома, иных актов, а
также подписание Дополнительных Соглашений с ООО «ЖКО» от лица всех
собственников помещений дома.

ГОЛОСОВАЛИ ЗА ДАННОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ:

За -  0 о Воздержался - 33,$в %
Против - ______6, Zjj______ ° о

г

ПРИНЯЛИ РЕШЕНИЕ: утвердить Положение об уполномоченном лице.
Данное положение считать основополагающим при работе уполномоченного
лица. Наделить в качестве основных полномочий -  подписание актов
выполненных работ, актов технического состояния дома, иных актов, а также
подписание Дополнительных Соглашений с ООО «ЖКО» от лица всех
собственников помещений дома.

12. Выбор уполномоченного лица для осуществления всех юридических и
фактических действий во исполнение принятых на общем собрании решений.

Поступило предложение для голосования: Выбрать в качестве уполномоченного
лица для осуществления всех юридических и фактических действий во исполнение
принятых на общем собрании решений -  ООО «ЖКО», в лице его генерального
директора.

ГОЛОСОВАЛИ ЗА ДАННОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ:

За -  5 9 ,  % Воздержался - %
Против - ______ гС _____ %

ПРИНЯЛИ РЕШЕНИЕ: Выбрать в качестве уполномоченного лица для
осуществления всех юридических и фактических действий во исполнение принятых на
общем собрании решений -  ООО «ЖКО». в лице его генерального директора.

Председатель собрания
(ф.и.о.. роспись)

Секретарь собрания • J
(ф.и.о., роспись)